福建省健坤招标有限公司关于工艺美术实训室、展厅设备的中标公告
1、招标文件编号：[350100]JK[GK]2017005-1

2、采购单位名称: 福州职业技术学院

联系人：郑老师0591-83760312

3、招标代理机构名称:福建省健坤招标有限公司

招标代理机构地址: 福州市晋安区东二环泰禾广场3号楼1907

联系人:魏芬

联系方式: 0591-87318812

传真: 0591-87316927

4、招标公告日期: 2017 年09 月13日

5、采购单位确认日期：2017年10月27日

6、评标委员会成员名单：林秀荷、郑海峰、吴芳、吴锦忠、邹宇(业主代表)

7、中标情况:

	合同包
	项目名称

数量/品牌
	投标总价（万元）
	中标供应商
	供货时间

	1
	工艺美术实训室、展厅设备
	详见文件
	58.6997
	福州臻谛电子科技有限公司
	我方在合同签订后30日内交货、安装调试完毕交付采购人使用。

 8、公告期限为本公告之日起1个工作日。

特此公告

福建省健坤招标有限公司

2017年10月27日